
No Name, Surname Country 1 2 3 4 5 6 7 F 1 Points

1 Matti Lihtamo FIN 210 180 180 180 180 180 180 254 1544
2 Edvardas Žilinskas LTU 210 180 180 180 180 180 180 232 1522 0 0
3 Janar Sell EST 210 180 180 180 180 180 180 175 1465 0 0
4 Deniz Varhoz SWE 210 180 180 180 180 180 166 1276 14 14
5 Arturs Sorochenkovs LAT 210 180 164 180 180 180 180 1274 16 2
6 Ular Vihul EST 191 180 180 180 180 180 180 1271 19 3
7 Tomas Mackus J LTU 210 180 180 180 180 168 161 1259 31 12
8 Rimantas Indrišionis LTU 209 145 180 180 180 180 180 1254 36 5
9 Romas Bražėnas LTU 210 153 180 180 180 161 180 1244 46 10

10 Tambet Lepp EST 210 180 180 136 180 176 180 1242 48 2
11 Pavel Tananka BLR 210 180 180 180 180 155 148 1233 57 9

12-13 Viesturs Berzins LAT 172 180 180 180 180 143 180 1215 75 18
12-13 Sigitas Jakutis LTU 210 180 180 163 180 180 122 1215 75 0

14 Janis Sprogis LAT 183 180 180 180 180 180 125 1208 82 7
15 Emilis Žilinskas LTU 187 116 180 180 180 180 180 1203 87 5
16 Justinas Bartkevičius LTU 183 180 149 180 180 138 180 1190 100 13
17 Mikk-Kaspar Vahtra J EST 137 180 180 180 180 103 180 1140 150 50
18 Ardo Parna EST 210 138 126 180 180 103 180 1117 173 23
19 Urmas Kokk EST 165 66 180 160 180 180 180 1111 179 6
20 Riho - Ats Saatvali J EST 146 180 180 98 180 145 180 1109 181 2
21 Artis Kirsteins LAT 149 140 180 146 180 180 120 1095 195 14
22 Siarhei Tananka BLR 125 115 180 180 180 94 180 1054 236 41

23-24 Bartosz Karlowski J POL 152 156 52 180 180 108 172 1000 290 54
23-24 Agris Zanders J LAT 143 150 180 180 94 180 73 1000 290 0

25 Karl-Markus Pabos J EST 194 141 96 105 180 93 178 987 303 13
26 Eligijus Barkus J LTU 98 106 180 109 180 180 131 984 306 3
27 Arnis Kalnins LAT 73 123 157 180 180 76 163 952 338 32
28 Rolandas Mackus LTU 177 180 180 180 180 0 0 897 393 55
29 Siarhei Platko BLR 210 153 180 0 0 0 0 543 747 354

No Name, Surname Country 1 2 3 4 5 6 7 F 1 Points

1 Matti Lihtamo FIN 180 180 180 180 180 180 180 1260
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No Name, Surname Country 1 2 3 4 5 6 7 F 1 Points

1 Andrzej Poczobut POL 240 180 180 180 180 180 180 295 1615
2 Indrek Harjo EST 240 180 180 180 180 180 180 293 1613 0 0
3 Virginijus Ivančikas LTU 240 180 180 180 180 180 180 286 1606 0 0
4 Sandis Rošonoks LVL 240 180 180 180 180 180 180 278 1598 0 0
5 Stanislaw Skibicki POL 240 180 180 180 180 180 180 252 1572 0 0
6 Dag Edvard Larsen NOR 240 180 180 180 180 180 180 245 1565 0 0
7 Matti Lihtamo FIN 240 180 180 180 180 180 180 216 1536 0 0
8 Bartlomiej Skibicki J POL 240 180 176 180 180 180 180 1316 4 4
9 Viktors Rošonoks LVL 240 180 180 180 180 170 180 1310 10 6

10 Rolandas Jasmontas LTU 199 180 180 180 180 180 180 1279 41 31
11 Yrjo Waltonen FIN 240 180 180 180 180 135 180 1275 45 4
12 Juris Ancans J LVL 189 180 180 180 180 180 180 1269 51 6
13 Rolandas Mackus LTU 138 180 180 180 180 180 180 1218 102 51
14 Tomas Mackus J LTU 240 180 180 180 117 135 180 1212 108 6
15 Tonu Luman EST 240 180 70 180 180 180 173 1203 117 9
16 Natalia Bilewicz J POL 240 180 180 180 149 136 119 1184 136 19
17 Bartlomiej Bilewicz J POL 221 180 180 180 117 138 98 1114 206 70
18 Andrzej Lukaszewicz POL 155 180 180 145 180 180 87 1107 213 7
19 Anna Krzywicka J POL 0 0 0 0 0 0 180 180 1140 927

No Name, Surname Country 1 2 3 4 5 6 7 F 1 Points

1 Jerzy Wlodarczyk POL 240 180 180 180 180 180 180 378 1698
2 Raimond Naaber EST 240 180 180 180 180 180 180 329 1649 0 0
3 Аrūnas Grašys LTU 240 180 180 180 180 180 180 294 1614 0 0
4 Juri Roots EST 240 180 180 180 180 180 180 286 1606 0 0
5 Mariusz Gasiorowski POL 240 180 180 180 180 180 180 159 1479 0 0
6 Marek Roman POL 219 180 180 180 180 180 180 1299 21 21
7 Robertas Kiburtas LTU 240 180 175 180 146 180 180 1281 39 18
8 Maris Voits LVL 214 180 110 180 180 180 180 1224 96 57
9 Žilvinas Cibulskas LTU 125 180 130 180 180 180 180 1155 165 69

10 Gunnar Agren SWE 168 153 136 115 180 118 180 1050 270 105
11 Maciej Karczmarczyk POL 0 0 0 159 180 180 180 699 621 351
12 Kjell Johansson SWE 125 160 52 103 0 104 48 592 728 107
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No Team - Country Team Members Class Poins Total

Juri Roots F-1-C 1320

Raimond Naaber F-1-C 1320

Tonu Luman F-1-B 1203

Indrek Harjo F-1-B 1320

Viktors Rašonoks F-1-B 1310

Maris Voits F-1-C 1224

Sandis Rašonoks F-1-B 1320

Juris Ancans F-1-B 1269

Andrzej Lukaszewicz F-1-B 1107

Andrzej Poczobut F-1-B 1320

Stanislaw Skibicki F-1-B 1320

Bartlomiej Skibicki F-1-B 1316

Romas Bražėnas F-1-A 1244

Sigitas Jakutis F-1-A 1215

Rimantas Indrišionis F-1-A 1254

Arūnas Grašys F-1-C 1320

Justinas Bartkevičius F-1-A 1190

Edvardas Žilinskas F-1-A 1290

Emilis Žilinskas F-1-A 1203

Virginijus Ivančikas F-1-B 1320

Tambet Lepp F-1-A 1242

Janar Sell F-1-A 1290

Ular Vihul F-1-A 1271

Urmas Kokk F-1-A 1111

Mariusz Gasiorowski F-1-C 1320

Marek Roman F-1-C 1299

Maciej Karczmarczyk F-1-C 699

Jerzy Wlodarczyk F-1-C 1320

Rolandas Mackus F-1-B 1218

Tomas Mackus F-1-B 1212

Eligijus Barkus F-1-A 984

Žilvinas Cibulskas F-1-C 1155

Arnis Kalnins F-1-A 952

Arturs Sorochenkovs F-1-A 1274

Artis Kirteins F-1-A 1095

Janis Sprogis F-1-A 1208

Gunnar Agren F-1-C 1050

Kjell Johansson F-1-C 592

Deniz Varhos F-1-A 1276

Dag Edvard Larsson F-1-B 1320

Siarhei Tananka F-1-A 1054

Siarhei Plotko F-1-A 543

Pavel Tananka F-1-A 1233

4
BLYŠKIEJI BRIEDŽIAI - 

LITHUANIA
5033

Baltic Aviation Academy Cup 2011

Team Class

3 PODLASIE TIGERS - POLAND 5063

1 NEGROKINGS-ESTONIA

VARĖNA - LITHUANIA 5003

7 POLSKIE ORLY - POLAND 4638

9 TUKUMS-LATVIJA 4529

2 BLACK STORKS-LATVIJA 5123

8
MADŽIŪNŲ VELNIAI - 

LITHUANIA
4569

5

5163

11 BELARUS-BELARUS 2830

6 NIKNS SUNS-ESTONIA 4914

10 VIKING-SWE&NOR 4238


